10

11

12

13

14

damununsa

Wy6uHa

fikoBnes

Py3aHoB

f'mmaguesa

MaBnnHoBa

MoTtanosa

Ay6uHa

CaBecTbAHOBA

Xatusosa

CathuH

Baneesa

AxmeTBanvesa

Monvkapnos

Nma

Banepwus

Hukuta

favnun

Anunsa

Cotba

Mapraputa

Mapbammus

AHrenunHa

Kamunna

Anmas

[aHa

Nywnsa

Hukuta

MPOTOKON LLUKO/IbHOro 3Tarna BCEPOCCUMCKON onMMnnaibl No aHrIMMCKOMY S3blKy

OT4yecTBO OaTa Mon Yyac
poxaeH TN K
n4 c

OB3

(aa/H
eT)
ApTypOoBHa 19.08.2010 X HeT
BukTopoBuy 22.04.2011 M HeT
BagnmoBuy 09.04.2010 M HeT
MnbwartoBHa 12.06.2010 X HeT
AHfpeeBHa 25.06.2010 X Her
AHOpeeBHa 18.01.2009 X HeT
A6aynnosHa 27.10.2Q09 X HeT
AMutpuesHa 21.04,2007 X HeT
PyctemoBHa 24.04.2007 X HeT
PeHatoBuy 23.10.2006 M HeT
NenapoBHa 03.08.2005 X HeT
PamunesHa 22.09.2005 X HeT
CepreeBuny 06.04.2005 M HeT

OMpekTop rMMHasum

Knacc
oby4eH

na

10

11

11

11

Knacc
y4yactu

A

10

11

11

11

Bann

17

45

34

34

34

35

Makcwu
ManbH
bl
6ann

53

53

53

53

53

70

70

90

90

90

90

90

90

CtaTyc

Y4acTHUK

YuacTHuK

Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
nobeauten
b
YyacTHUK
YyacTHuK
YuacTHuk

Y4acTHuK

YuacTHuK

Mpusép
MYHUL,
vnanbH
oro
aTana
npown
oro
roga

HeT

HeT

HeT
HeT
HeT
HeT

HeT

HeT
HeT
HeT
HeT

HeT

Cana3kuHa C.A.

OaTta
npos
efeH

na

07.10

07.10

07.10

07.10

07.10

07.10

07.10

07.10

07.10

07.10

07.10

07.10

07.10

[ONV/Ne]
yumnTe
ns

MepBaH
aesa
n.B.
MepBaH
aeBa
n.B.
MepBaH
aesa
n.B.
NbikoBa
E.B.
JbiKoBa
E.B.
JbikOBa
E.B.
NbikoBa
E.B.
NbiKoBa
E.B.
JlbikOBa
E.B.
JlbIKOBa
E.B.
NblkoBa
E.B.
JlbikOBa
E.B.
NbikoBa
E.B.

HavnmeHoBaHue

MBOY
Ne28»

MBOY
Ne28»

MBOY
Ne28»

MBOY
Ne28»
MBOY
Ne28»
MBOY
Ne28»
MBOY
Ne28»
MBOY
Ne28»
MBOY
Ne28»
MBOY
Ne28»
MBOY
Ne28»
MBOY
Ne28»
MBOY
Ne28»

oy

«MMHa3nsa

«"'MMHa3nsa

«M'MmHasnsa

«MMHa3na

«'MMHas3nsa

«'MMHa3unsa

«MMHa3nsa

«'MMHasusa

«'MMHa3nsa

«M'MmHas3nsa

«'MMHa3unsa

«MMHa3nsa

«'MMHa3unsa



