

**Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады по английскому языку**

№	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Пол	Участник с ОВЗ (да/нет)	Класс обучения	Класс участника	Балл	Максимальный балл	Статус	Призёр муниципального этапа прошлого года	Дата проведения	ФИО учителья	Наименование ОУ
1	Шубина	Валерия	Артуровна	19.08.2010	Ж	нет	6	6	17	53	Участник	нет	07.10	Перван аева И.В.	МБОУ «Гимназия №28»
2	Яковлев	Никита	Викторович	22.04.2011	М	нет	6	6	2	53	Участник	нет	07.10	Перван аева И.В.	МБОУ «Гимназия №28»
3	Рузанов	Даниил	Вадимович	09.04.2010	М	нет	6	6	9	53	Участник	нет	07.10	Перван аева И.В.	МБОУ «Гимназия №28»
4	Гимадиева	Алия	Ильшатовна	12.06.2010	Ж	нет	6	6	6	53	Участник	нет	07.10	Лыкова Е.В.	МБОУ «Гимназия №28»
5	Павлинова	Софья	Андреевна	25.06.2010	Ж	нет	6	6	6	53	Участник	нет	07.10	Лыкова Е.В.	МБОУ «Гимназия №28»
6	Потапова	Маргарита	Андреевна	18.01.2009	Ж	нет	7	7	8	70	Участник	нет	07.10	Лыкова Е.В.	МБОУ «Гимназия №28»
8	Дубина	Марьяммия	Абдулловна	27.10.2009	Ж	нет	7	7	8	70	Участник	нет	07.10	Лыкова Е.В.	МБОУ «Гимназия №28»
9	Савельянова	Ангелина	Дмитриевна	21.04.2007	Ж	нет	9	9	45	90	победитель	нет	07.10	Лыкова Е.В.	МБОУ «Гимназия №28»
10	Хафизова	Камилла	Рустемовна	24.04.2007	Ж	нет	9	9	34	90	Участник	нет	07.10	Лыкова Е.В.	МБОУ «Гимназия №28»
11	Сафин	Алмаз	Ренатович	23.10.2006	М	нет	10	10	9	90	Участник	нет	07.10	Лыкова Е.В.	МБОУ «Гимназия №28»
12	Валеева	Дана	Ленаровна	03.08.2005	Ж	нет	11	11	34	90	Участник	нет	07.10	Лыкова Е.В.	МБОУ «Гимназия №28»
13	Ахметвалиева	Луиза	Рамилевна	22.09.2005	Ж	нет	11	11	34	90	Участник	нет	07.10	Лыкова Е.В.	МБОУ «Гимназия №28»
14	Поликарпов	Никита	Сергеевич	06.04.2005	М	нет	11	11	35	90	Участник	нет	07.10	Лыкова Е.В.	МБОУ «Гимназия №28»

Директор гимназии

Салазкина С.А.

